
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №31 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 

ПРИКАЗ 

27.03.2020 г.                           г.Гатчина                                            № 

 

О РЕЖИМЕ РАБОТЫ  

        На основании Распоряжения Комитета образования Гатчинского 

муниципального района от 27.03.2020 года № 04-20-147/20 «Об организации 

образовательной деятельности в образовательных учреждениях, 

подведомственных Комитету образования ГМР в условиях распространения 

коронавирусной инфекции на территории Ленинградской области» 

приказываю: 

1.Прием детей в группы не осуществлять с 30.03.2020г. по 05.04.2020г.  

2.Организовать работу дежурной группы для детей работников организаций, 

предусмотренных п.2 Указа. 

3.Обеспечить проведение обязательных дезинфекционных мероприятий в 

целях профилактики заболеваний, вызываемой новой коронавирусной 

инфекцией COVID-19 и утреннюю термометрию. Ответственный: Казьмина 

Е.Н., зам.зав.по АХЧ. 

4.Организовать дежурство сотрудников и администрации на период с 

30.03.2020г. по 03.04.2020г. Ответственный: Начарова А.Н., зам.зав.по АХЧ. 

5.Перевести всех работников ДОУ в режим удаленного функционирования с 

сохранением заработной платы в полном объеме. 

6.Обеспечить индивидуальное информирование всех родителей 

обучающихся дошкольных образовательных организациях: 

о режиме работы в период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года; 

о порядке функционирования дежурных групп  

–о телефоне «горячей» линии в образовательной организации 71-992, 

телефоне «горячей» линии в Комитете образования Гатчинского 

муниципального района 2-05-16, 43-342. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                              Н.В.Киселева 


